0

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05.07.2017   №  526
О внесении изменения в муниципальную

программу «Развитие дорожно -

транспортного комплекса муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области на 2014 - 2020 годы»

В связи с перераспределением денежных средств, Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие дорожно - транспортного комплекса муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на 2014 - 2020 годы» (далее - Программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 08.11.2013 № 569 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожно - транспортного комплекса муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на 2014 - 2020 годы» (в редакции постановлений от 24.06.2014 № 335, от 15.12.2014 № 661, от 19.02.2015 № 78, от 13.11.2015 № 611, от 15.01.2016 № 15, от 12.07.2016 № 475, от 17.10.2016 № 704, от 18.01.2017 № 17, от  04.05.2017   №  353)  изменение, изложив Приложение № 2 к Подпрограмме «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования между населенными  пунктами в границах муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» на 2014 - 2020 годы в новой редакции согласно Приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                               А.Ф. Семенов